
保護者　様へ

　子どもたちが「新しいきまり」に慣れるように、6月一ヶ月間は食べやすく、配膳しやい献立となっています。

　また、給食調理は「学校給食衛生管理基準」に基づいた作業を行い、安全でおいしい給食を提供します。

きたうえしょうがっこう

炭水化物
たんすいかぶつ

脂質
し し つ

たんぱく質
しつ

無機質
む き し つ

ビタミン・無機質
む き し つ

1 むぎごはん こめ・むぎ

(月) ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

マーボードウフ さとう・でんぷん こめあぶら ぶたにく・とうふ・みそ
たまねぎ・ほししいたけ・たけの
こ・にんじん・はねぎ

バンサンスー はるさめ・さとう
ごま・ごま
あぶら

きゅうり・キャベツ・コーン

2 とうもろこしごはん こめ・むぎ・コーン

(火) ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

ミートボールシチュー
さとう・こむぎこ・
でんぷん・パンこ

バター とりにく・だいず なまクリーム
たまねぎ・にんじん・マッシュルー
ム・ブロッコリー・トマト

こんにゃくサラダ さとう
ごま・ごま
あぶら

キャベツ・きゅうり・にんじん・
コーン

3 むぎごはん こめ・むぎ

(水) ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

にくじゃが
じゃがいも・しらた
き・さとう

ぶたにく・にぼしだし たまねぎ・にんじん・えだまめ

みそしる
とうふ・みそ・にぼしだ
し

えのきだけ・こまつな

4 カレー（ライス） こめ・むぎ

(木) ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

カレー
カレールウ・じゃが
いも

こめあぶら ぶたにく チーズ
たまねぎ・にんじん・グリンピー
ス・トマト

フレンチサラダ こめあぶら チーズ キャベツ・きゅうり・コーン

5 ハンバーガー（パン） こむぎこ・さとう
ショートニ
ング

スキムミルク

(金) ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

ハンバーガー（ハンバーグトマトソース）
でんぷん・さとう・
パンこ・ごま

とりにく・ぶたにく　
たまねぎ・たけのこ・マッシュルー
ム・トマト

ハンバーガー（チーズ） チーズ

ポトフ じゃがいも ぎゅうにく・ウィンナー
セロリ・にんじん・たまねぎ・キャ
ベツ

8 むぎごはん こめ・むぎ

(月) ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

おやこどん さとう とりにく・たまご
たまねぎ・にんじん・グリンピー
ス・ほししいたけ

とんじる こんにゃく
ぶたにく・みそ・にぼし
だし

だいこん・にんじん・はねぎ・ごぼ
う

9 むぎごはん こめ・むぎ

(火) ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

かぼちゃのそぼろに さとう・でんぷん こめあぶら
ぶたにく・とりにく・に
ぼしだし

かぼちゃ

かきたまみそしる
とうふ・たまご・にぼし
だし・みそ

えのきだけ・こまつな

10 ちゅうかめん こむぎこ

(水) ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

ジャージャーめん（ぐ） さとう・でんぷん
ごま・ごま
あぶら・こ
めあぶら

ぶたにく
たけのこ・ほししいたけ・はねぎ・
チンゲンツアイ・にんじん

ビーンズサラダ マヨネーズ だいず チーズ
キャベツ・きゅうり・にんじん・
コーン

11 ツナピラフ こめ・むぎ バター ツナ にんじん

(木) ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

とうふのごもくに でんぷん・さとう こめあぶら ぶたにく・とうふ・みそ
たまねぎ・にんじん・コーン・えだ
まめ

だいこんわふうスープ ぶたにく・かつおだし こんぶだし
だいこん・にんじん・えのきだけ・
こまつな

12 こまつなぶたどん（ごはん） こめ・むぎ

(金) ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

こまつなぶたどん（ぐ）
しらたき・でんぷ
ん・さとう

こめあぶら ぶたにく たまねぎ・たけのこ・こまつな

すましじる
かまぼこ・とうふ・かつ
おだし

にんじん・えのきだけ・みつば

645
22.3
20.7
2.4

664
32.6
26.3
3.5

1ねんせいの給食
きゅうしょく

が、今日
きょう

から他
ほか

の学年
がくねん

と同
おな

じ給食
きゅうしょく

になります。

633
28.6
19
2.1

664
25

19.8
2

727
32.6
28.6

3

640
28.5
19.5
2.5

549
26.5
14.8
1.8

2020年度６月 きゅうしょくよていこんだてひょう

※１年生は６月１日・２日・３日段階給食で、パンと牛乳のみとなります。

おもにからだのちょうしをととのえる
たんぱく質

しつ

おもなざいりょうとそのはたらき
エネルギー

おもにエネルギーになる おもにからだをつくる

日 こんだてめい
（きいろのグループ）

　6月1日から学校が再開され、学校給食も始まります。新型コロナウィルスの集団感染を予防するため、子どもたちの学校での活動が大きく変化します。

（あかのグループ） （みどりのグループ）
脂質
し し つ

Kcal
g
g
g

Kcal
g
g
g

Kcal
g
g
g

Kcal
g
g
g

Kcal
g
g
g

Kcal
g
g
g

Kcal
g
g
g

しょくえん

1ねんせいのきゅうしょく：ぎゅうにゅう・りんごチップいりパン

1ねんせいのきゅうしょく：ぎゅうにゅう・フレージュロールパン

Kcal
g
g
g

Kcal
g
g
g

Kcal
g
g
g

1ねんせいのきゅうしょく：ぎゅうにゅう・バターロール

619
22.4
17.7
2.1

636
23.2
19.1

3

570
20.8
13.2
1.9

しっかり手を洗いましょ



炭水化物
たんすいかぶつ

脂質
し し つ

たんぱく質
しつ

無機質
む き し つ

ビタミン・無機質
む き し つ

おもにからだのちょうしをととのえる
たんぱく質

しつ

おもなざいりょうとそのはたらき
エネルギー

おもにエネルギーになる おもにからだをつくる

日 こんだてめい
（きいろのグループ） （あかのグループ） （みどりのグループ）

脂質
し し つ

しょくえん

15 チキンピラフ こめ・むぎ こめあぶら とりにく たまねぎ・にんじん・トマト

(月) ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

ジャーマンポテト じゃがいも こめあぶら ウィンナー チーズ グリンピース

やさいスープ ベーコン
たまねぎ・にんじん・キャベツ・パ
セリ

16 むぎごはん こめ・むぎ

(火) ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

とうふのカレーに カレールウ こめあぶら
とうふ・ぶたにく・だい
ず

スキムミル
ク・チーズ

たまねぎ・にんじん・グリンピー
ス・トマト

ドレッシングあえ さとう こめあぶら
にんじん・キャベツ・きゅうり・
コーン

17 あげパン こむぎこ・さとう
ショートニ
ング・こめ
あぶら

きなこ スキムミルク

(水) ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

ポークビーンズ
じゃがいも・こむぎ
こ

バター・こ
めあぶら

だいず・ぶたにく
たまねぎ・にんじん・グリンピー
ス・トマト

ヨーグルトあえ ヨーグルト
みかんかん・パインかん・ももか
ん・りんごかん

18 むぎごはん こめ・むぎ

(木) ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

チンジャオロース
じゃがいも・でんぷ
ん・さとう

こめあぶ
ら・ごまあ
ぶら

ぶたにく・だいず アーモンド たけのこ・ピーマン

とうふとチンゲンツｱイのスープ でんぷん
とうふ・たまご・ベーコ
ン

えのきだけ・チンゲンツアイ

19 キャロットライス こめ・むぎ バター にんじん・トマト

(金) ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

とりにくときのこのホワイトソース こむぎこ
バター・こ
めあぶら

とりにく ぎゅうにゅう たまねぎ・しめじ・グリンピース

グリーンサラダ さとう こめあぶら チーズ レタス・キャベツ・きゅうり

22 むぎごはん こめ・むぎ

(月) ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

さかなのちゅうかあえ でんぷん・さとう
こめあぶ
ら・ごまあ
ぶら

さわら・だいず たまねぎ・はねぎ・トマト

ぐだくさんじる
じゃがいも・こん
にゃく

とうふ・あぶらあげ・み
そ・にぼしだし

ごぼう・だいこん・こまつな

ふるさと
きゅうしょ

く
わかめごはん こめ・むぎ わかめ

23 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

(火) おざく
じゃがいも・こん
にゃく・さとう

こめあぶら とりにく・かつおだし
だいこん・にんじん・ごぼう・たけ
のこ・しめじ・さやいんげん

かきたまじる でんぷん
たまご・とうふ・かつお
だし

にんじん・たまねぎ・えのきだけ・
はねぎ

24 むぎごはん こめ・むぎ

(水) ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

トンクドウフ さとう・でんぷん
こめあぶ
ら・ごまあ
ぶら

ぶたにく・なまあげ
にんじん・さやいんげん・ほししい
たけ

ちゅうかコーンスープ でんぷん とうふ・たまご はねぎ・ほししいたけ・コーン

25 カレーピラフ こめ・むぎ バター とりにく にんじん・グリンピース・たまねぎ

(木) ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

ポテトグラタン
じゃがいも・こむぎ
こ

バター ハム
ぎゅうにゅ
う・スキムミ
ルク・チーズ

たまねぎ・コーン

トマトとたまごのスープ たまご・ベーコン たまねぎ・トマト・ほうれんそう

26 ちゅうかどん（ごはん） こめ・むぎ

(金) ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

ちゅうかどん（ぐ） でんぷん
ごまあぶ
ら・こめあ
ぶら

ぶたにく・かまぼこ
にんじん・たまねぎ・ほししいた
け・はくさい・たけのこ

マカロニサラダ マカロニ・さとう マヨネーズ チーズ キャベツ・きゅうり・コーン

29 キムチチャーハン こめ・むぎ ごまあぶら ぶたにく キムチ・たまねぎ・グリンピース

(月) ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

ちゅうかサラダ さとう ごまあぶら
キャベツ・きゅうり・にんじん・
コーン

にくだんごスープ
はるさめ・でんぷ
ん・さとう・パンこ

とりにく・だいず
にんじん・たまねぎ・ほししいた
け・だいこん・はくさい・はねぎ

30 むぎごはん こめ・むぎ

(火) ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

さわらとだいずのナッツあえ
じゃがいも・でんぷ
ん・さとう

カシュー
ナッツ・こ
めあぶら

さわら・だいず

みそしる
あぶらあげ・みそ・にぼ
しだし

わかめ だいこん・はねぎ

564
21.8
14.6
2.9

687
28

25.1
1.6

791
32

32.3
2

564
20.3
13.7
2.1

624
27.6
22.2
1.7

664
27.2
21.9
2.7

606
21.5
20.1
1.8

610
22.9
20.5
2.5

685
26.2
22.8
2.8

817
34.8
33.2
1.6

647
27.9
24.8
1.6

624
20.6
21.4

2

Kcal
g
g
g

Kcal
g
g
g

Kcal
g
g
g

Kcal
g
g
g

Kcal
g
g
g

Kcal
g
g
g

Kcal
g
g
g

Kcal
g
g
g

Kcal
g
g
g

Kcal
g
g
g

Kcal
g
g
g

Kcal
g
g
g


