## 2020年度6月 きゅうしょくよていこんだてひょう

保護者 様へ

6月1日から学校が再開され、学校給食も始まります。新型コロナウィルスの集団感染を予防するため、子どもたちの学校での活動が大きく変化します。



子どもたちが「新しいきまり」に慣れるように、6月一ヶ月間は食べやすく、配膳しやい献立となっています。 また、給食調理は「学校給食衛生管理基準」に基づいた作業を行い、安全でおいしい給食を提供します。

<del>  + =</del> 	生は6月1日・2日・3日段階給食で 	で、ハンC午孔のみどり	<u> </u>	おもなざいりょうと	そのはたらき	きたうえしょうがっこう				
	こんだてめい	おもにエネルギ	ーになる	おもにからだを	<b>つくる</b>	おもにからだのちょうしをととのえる	エネルギー たんぱく質			
∃		(きいろのグループ)		(あかのグループ)		(みどりのグループ)	にんはくす 上しっ 脂質 しょくえん			
		たんすいかぶつ	ししっ <b>脂質</b>	たんぱく質	<sub>むきしつ</sub> 無機質	ビタミン・無機質				
	1ねんせいのきゅうしょく:ぎゅ	<u>ゅうにゅう・バターロ</u> ・	ール							
	むぎごはん	こめ・むぎ					0.40			
∄)	ぎゅうにゅう				ぎゅうにゅう	たまわぎ・ほし しいたけ・たけの	619 22.4	Ko		
	マーボードウフ	さとう・でんぷん		ぶたにく・とうふ・みそ		たまねぎ・ほししいたけ・たけの こ・にんじん・はねぎ	17.7 2.1	8		
	バンサンスー	はるさめ・さとう	ごま・ごま あぶら			きゅうり・キャベツ・コーン	۷.۱			
	1ねんせいのきゅうしょく:ぎゅうにゅう・フレージュロールパン									
2	とうもろこしごはん	こめ・むぎ・コーン								
火)	ぎゅうにゅう				ぎゅうにゅう		636 23.2			
	ミートボールシチュー	さとう・こむぎこ・ でんぷん・パンこ	バター	とりにく・だいず	なまクリーム	たまねぎ・にんじん・マッシュルー ム・プロッコリー・トマト	19.1	į		
	 こんにゃくサラダ	さとう	こま・こま	Stations, 💝		キャベツ・きゅうり・にんじん・	3	8		
	1ねんせいのきゅうしょく:ぎょ		あぶら	<u> </u>		コーン				
	14470というというしょく・とい むぎごはん	こめ・むぎ	 		T					
- 1-	<u> </u>	C0.55			ぎゅうにゅう		570	K		
200		じゃがいも・しらた		アセドノ・ドロ・ゼリ	CMNCMN	5-50-3 . IC / 15 / F-5-4	20.8			
	にくじゃが	き・さとう		ぶたにく・にぼしだし		たまねぎ・にんじん・えだまめ	13.2 1.9	1		
	みそしる			とうふ・みそ・にぼしだ し		えのきだけ・こまつな				
	1ねんせいの給食が、今日から		なります。	1						
- 1	カレー(ライス)	こめ・むぎ					645	12.		
木)	ぎゅうにゅう				ぎゅうにゅう	5 ± 5 ± . 15 / . 15   15   15   15   15   15   15   15	22.3			
	カレー	カレールウ・じゃが いも	こめあぶら	ぶたにく	チーズ	たまねぎ・にんじん・グリンピー ス・トマト	20.7 2.4			
	フレンチサラダ		こめあぶら		チーズ	キャベツ・きゅうり・コーン	2.7	•		
5	ハンバーガー (パン)	こむぎこ・さとう	ショートニ ング	B.	スキムミルク	しつかり手を洗いましょ				
<del>金</del> )					ぎゅうにゅう		664			
_	ハンパーガー(ハンパーグトマトソース)	でんぷん・さとう・		とりにく・ぶたにく		たまねぎ・たけのこ・マッシュルー	32.6 26.3	1		
)		パンこ・ごま		C SIC V ISINGIC V	チーズ	ム・トマト	3.5	į		
-	ハンバーガー(チーズ)				テース	セロリ・にんじん・たまねぎ・キャ				
	ポトフ	じゃがいも		ぎゅうにく・ウィンナー		ベツ				
3	むぎごはん	こめ・むぎ						9 8		
∃)	ぎゅうにゅう				ぎゅうにゅう		633 28,6			
	おやこどん	さとう		とりにく・たまご		たまねぎ・にんじん・グリンピー ス・ほししいたけ	19			
	とんじる	こんにゃく		ぶたにく・みそ・にぼし だし		だいこん・にんじん・はねぎ・ごぼ	2,1			
•	 むぎごはん	こめ・むぎ		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,						
-	ぎゅうにゅう				ぎゅうにゅう		664			
F	かぼちゃのそぼろに	さとう・でんぷん	こめあぶら	ぶたにく・とりにく・に ぼしだし		かぼちゃ	25 19.8	.8		
		222 2,00,00		とうふ・たまご・にぼし			2			
	かきたまみそしる	 		だし・みそ		えのきだけ・こまつな	-			
- 1	ちゅうかめん <b>ギ</b> い まにぃ ま	こむぎこ			<b>₩ &gt; !! &gt;</b>					
k)	ぎゅうにゅう	-	ごま・ごま		ぎゅうにゅう		727 32.6	j 6		
	ジャージャーめん(ぐ)	さとう・でんぷん	あぶら・こ めあぶら	ぶたにく		たけのこ・ほししいたけ・はねぎ・ チンゲンツアイ・にんじん	28.6 3			
	ビーンズサラダ		マヨネーズ	だいず	チーズ	キャベツ・きゅうり・にんじん・ コーン				
1	ツナピラフ	こめ・むぎ	バター	ツナ		にんじん				
<b>k</b> )	ぎゅうにゅう				ぎゅうにゅう		640	5 g		
	とうふのごもくに	でんぷん・さとう	こめあぶら	ぶたにく・とうふ・みそ		たまねぎ・にんじん・コーン・えだ まめ	28.5 19.5			
	 だいこんわふうスープ			ぶたにく・かつおだし	こんぶだし	だいこん・にんじん・えのきだけ・	2.5			
	こまつなぶたどん(ごはん)	こめ・むぎ				こまつな	-			
ŀ	<u> </u>	- DC			ぎゅうにゅう		549	9 K		
	こまつなぶたどん(ぐ)	しらたき・でんぷ	こかながた	ぶたにく	こかしになり	たまわぎ。たけのこ、こまつた	26.5			
	しょしょうだい (ぐ)	ん・さとう	こめあぶら			たまねぎ・たけのこ・こまつな	14.8 1.8			
1	すましじる			かまぼこ・とうふ・かつおだし		にんじん・えのきだけ・みつば	l			

	こんだてめい	おもなざいりょうとそのはたらき						
		おもにエネルギーになる		おもにからだをつくる		おもにからだのちょうしをととのえる		ルギー ぱく質
		(きいろのグループ)		(あかのグループ)		(みどりのグループ)	脂質 しょくえん	
		たんすいかぶつ 炭水化物	脂質	たんぱく質	むきしつ 無機質	ビタミン・無機質		
	チキンピラフ	こめ・むぎ	こめあぶら	とりにく	<b></b>	たまねぎ・にんじん・トマト	610	Kcal
(月)	ぎゅうにゅう				ぎゅうにゅう		22.9	g
	ジャーマンポテト	じゃがいも	こめあぶら	ウィンナー	チーズ	グリンピース	20.5 2.5	g
)	やさいスープ			ベーコン		たまねぎ・にんじん・キャベツ・パ セリ		
16	むぎごはん	こめ・むぎ						
(火)	ぎゅうにゅう				ぎゅうにゅう		685 26.2	Kcal g
	とうふのカレーに	カレールウ	こめあぶら	とうふ・ぶたにく・だい ず	スキムミル ク・チーズ	たまねぎ・にんじん・グリンピー ス・トマト	22.8 2.8	g
	ドレッシングあえ	さとう	こめあぶら			にんじん・キャベツ・きゅうり・ コーン	2.0	g
4-7	. خان د فالله ساس		ショートニ	<u>+</u> +-				
17	あげパン	こむぎこ・さとう	ング・こめ あぶら	きなこ	スキムミルク		817	Kcal
(水)	ぎゅうにゅう				ぎゅうにゅう		34.8	g
	ポークビーンズ	じゃがいも・こむぎ	バター・こ めあぶら	だいず・ぶたにく		たまねぎ・にんじん・グリンピー ス・トマト	33.2 1.6	g
			00001315		ヨーグルト	みかんかん・パインかん・ももか		_
18	むぎごはん	こめ・むぎ				ん・りんごかん		
(木)	<b>ぎゅうにゅう</b>	CW . DG			ぎゅうにゅう		647	IZ = -1
		じゃがいも・でんぷ	こめあぶ				27.9	Kcal g
	チンジャオロース	ん・さとう	ら・ごまあぶら	ぶたにく・だいず	アーモンド	たけのこ・ピーマン	24.8 1.6	g
	とうふとチンゲンツアイのスープ	でんぷん		とうふ・たまご・ベーコ		えのきだけ・チンゲンツアイ		•
19	キャロットライス	こめ・むぎ	バター	ש		にんじん・トマト		
(金)	ぎゅうにゅう	CW 86	/ / /		ぎゅうにゅう	270070 1 41	624	Kcal
	とりにくときのこのホワイトソース	こむ考に	バター・こ	とりにく			20.6 21.4	g g
	グリーンサラダ	さとう	<u> </u>	C91C \	チーズ		2	g
22	むぎごはん	こめ・むぎ	C0000010	— <u> </u>	テース	レタス・キャベツ・きゅうり		
(月)	ぎゅうにゅう	C0.85			ぎゅうにゅう			
	وساوس		こめあぶ		رسارس		791 32	Kcal g
	さかなのちゅうかあえ	でんぷん・さとう	ら・ごまあぶら	さわら・だいず		たまねぎ・はねぎ・トマト	32.3 2	g
	ぐだくさんじる	じゃがいも・こん	151-5	とうふ・あぶらあげ・み そ・にぼしだし		ごぼう・だいこん・こまつな	┨	6
ගිරීප්ර		<u>にゃく</u> こめ・むぎ		そ・にほしだし	わかめ	Clay /EVIC/V Cayla		
23	わかめごはん ぎゅうにゅう	C0.85			ぎゅうにゅう		564	Kcal
		じゃがいも・こん	こみちゃり	とりにく・かつおだし		だいこん・にんじん・ごぼう・たけ	20.3	g
(火)	おざく	にゃく・さとう	C0000010			のこ・しめじ・さやいんげん	13.7 2.1	g
	かきたまじる	でんぷん		たまご・とうふ・かつお だし		にんじん・たまねぎ・えのきだけ・ はねぎ		
24	むぎごはん	こめ・むぎ						
(水)	ぎゅうにゅう				ぎゅうにゅう		624	Kcal
	トンクドウフ	さとう・でんぷん	こめあぶ	ぶたにく・なまあげ		にんじん・さやいんげん・ほししい	27.6 22.2	g g
			ぶら			たけ 	1.7	g
	ちゅうかコーンスープ	でんぷん		とうふ・たまご		はねぎ・ほししいたけ・コーン		
25	カレーピラフ	こめ・むぎ	バター	とりにく		にんじん・グリンピース・たまねぎ	1	
	ぎゅうにゅう	1040			ぎゅうにゅう ぎゅうにゅ		27.2	Kcal g
	ポテトグラタン	じゃがいも・こむぎ こ	バター	ЛД	う・スキムミ	たまねぎ・コーン	21.9 2.7	g
	トマトとたまごのスープ			たまご・ベーコン	ルク・チーズ		۲.٬	g
26	ちゅうかどん (ごはん)	 こめ・むぎ						
(金)	ぎゅうにゅう				ぎゅうにゅう		606	Kcal
		_, _,	こまあぶ				21.5 20.1	g
	ちゅうかどん (ぐ)	でんぷん	ら・こめあぶら	ぶたにく・かまぼこ		け・はくさい・たけのこ	1.8	g g
	マカロニサラダ	マカロニ・さとう	マヨネーズ		チーズ	キャベツ・きゅうり・コーン	1	
29	キムチチャーハン	こめ・むぎ	ごまあぶら	ぶたにく		キムチ・たまねぎ・グリンピース		
(月)	ぎゅうにゅう				ぎゅうにゅう	+	564 21.8	Kcal g
	ちゅうかサラダ	さとう	ごまあぶら			キャベツ・きゅうり・にんじん・  コーン	14.6	g
	にくだんごスープ	はるさめ・でんぷ ん・さとう・パンこ		とりにく・だいず		にんじん・たまねぎ・ほししいた け・だいこん・はくさい・はねぎ	2.9	g
30	むぎごはん	こめ・むぎ				12 /CVIC/U-IA CVITIANAC		
	ぎゅうにゅう				ぎゅうにゅう	T and	687	Kcal
	さわらとだいずのナッツあえ	じゃがいも・でんぷ	カシュー ナッツ・こ	さわら・だいず		(i i) (ii ii)	28 25.1	g
	こうりこんと 19 のノックの人	ん・さとう	めあぶら			50 - CO CO - CO	1.6	g
	みそしる			あぶらあげ・みそ・にぼ しだし	わかめ	だいこん・はねぎ		
						u .		